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Ennakkotietohakemus
	owner_name: 
	post_office_box: Postilokero
	street_address: Osoite (pakollinen).
	postal_code: Postinumero (pakollinen).
	post_office: Postitoimipaikka (pakollinen).
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	exporter: Viejän nimi ja osoite (ml. puhelin ja telefaxnumero) sekä  yrityksen yritys- ja yhteisötunnus eli Y-tunnus (7+1 merkkiä).
	company: Yritys (pakollinen).
	business_id: Yrityksen yritys- ja yhteisötunnus eli Y-tunnus (7+1 merkkiä).
	www: Kotisivut (www).
	phone: Puhelin. Kirjoita muodossa +358 9 123 4567.
	telefax: Telefax. Kirjoita muodossa +358 9 123 4567.
	state: Valtio.
	goods: Tuotetiedot
	description: Merkitään tavaran kuvaus, malli, tyyppinumero sekä tavaran määrä. On käytettävä tavaran normaalia kauppanimitystä. Merkinnän perusteella tavaran on oltava yksiselitteisesti tunnistettavissa.   Siellä missä kenttä 15 (CN-koodi tai CAS-numero) on  täytettävä, tulee tavarakuvauksen olla riittävän tarkka, jotta tariffointi voidaan suorittaa. Tavaranimikkeitä voi lisätä ja poistaa oikealla olevilla näppäimillä +/ - (pakollinen).
	good_caption: 
	btnAdd: 
	btnRemove: 
	caption_value: 
	country_of_origin: Kohta täytetään vain jos tavara, jonka vientiin lupaa anotaan, on tuotu yhteisön alueelle kolmannesta maasta. Jos tavarakuvauksia on useampia, hakemuksessa on yksilöitävä, mitä osaa tämä kohta koskee.
	classification: Jokaisella neuvoston asetuksen liitteessä 1 luetellulla kaksikäyttötuotteella on sen yksilöivä tunnus (luokitusnumero, esim. 3A001a1a), joka on ilmoitettava. Luokituksen suorittaa viejä tarvittaessa tavaran valmistajan avustuksella. Luokituksessa voi avustaa myös Teknologiateollisuus ry tai omalta osaltaan Kemianteollisuus ry. Myös ulkoasiainministeriöltä voi pyytää kirjallisesti ennakkotietoa tavaran luokituksesta.
	cas_number: CAS-numero (tarvittaessa)
	tariff_heading: Jokaiselle valvonnanalaiselle tavaralle merkitään pääsääntöisesti tullinimike kahdeksan (8) numeron tarkkuudella (EY:n yhdistetty nimikkeistö/ks. käyttötariffi). Kemiallisen aineen/seoksen kyseessä ollen merkitään CAS-numero (Chemical Abstract Number). Kirjoita tullinimike ilman välilyöntejä (pakollinen).
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	no: Ei
	justification: 
	purpose: Käyttötarkoitus
	defence_material_definition: Puolustustarvike-määrittely
	contact_person: Yhteyshenkilö.
	firstname: Etunimi (pakollinen).
	surname: Sukunimi (pakollinen).
	email: Sähköpostiosoite (pakollinen).
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	error_msg_text: 
	brochure: Tekniset tuote-esitteet/data sheets
	confirmation_of_order: 
	others: Muut liitteet
	btnAddAttachment: 
	signature: Viejän tai hänen valtuuttamansa asiamiehen allekirjoitus sekä päiväysmerkintä. Allekirjoittaessaan hakemuksen viejä vakuuttaa antamansa tiedot oikeiksi. Mikäli hakemuksessa ilmoitetut tiedot muuttuvat myöhemmin, tulee muutokset ilmoittaa kirjallisesti ulkoasiainministeriöön. Ilmoituksessa on viitattava jätetyn hakemuksen numeroon. Allekirjoittamattomia hakemuksia ei oteta käsittelyyn. Puutteellisesti täytetyt hakemukset voidaan palauttaa.
	signature_clause: Nimi (pakollinen).
	clarification_of_signature: 
	location: Paikka (pakollinen).
	signature_date: Hakemuksen päiväys (Kirjoita muodossa pp.kk.vvvv). (pakollinen).
	application_is_ready: Hakemus on valmis.
	application_is_not_ready: Hakemus on puutteellinen.
	heading: HAKEMUKSENNE ON TALLENNETTU
	message: Hakemuksenne on tallennettu ulkoasiainministeriön asiointipalveluun odottamaan vireillepanoa. Teidän tulee kirjautua asiointipalveluun ja vahvistaa hakemuksenne vireillepano Katso –tunnistautumisen avulla. Saatte käsitellystä asiasta tekstiviestin sekä kopion päätöksestä asiointitilillenne.
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